Городской округ Долгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OJ. о €. d..oa I Ms &9о -ПА

Об утверждении сети муниципальных
образовательн ых учреIнений городGкого
округа l|олгопрудный, финансируемых
из Gредств бюдкета городGкого округа
||олгопрудный

В соответствии с Бюдкетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012 Nc 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 06.10.2003 Nc 131-Ф3 <Об общих принципах органиэации
меGтного самоуправления в Российской Федерации), на основании Устава городского
округа flолгопрудный Московской области, в связи с реорганизацией образовательных

учрещдений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую сеть муниципальных образовательных учрецдений
городского округа flолгопрудный, финансируемых из средств бюркета городского округа

flолгопрудный.
2. Признать угратившим силу постановление администрации городского округа

flолгопрудный от 02.06.2023 Nc 319-ПА "Об угверждении сети муниципальных
образовательных учреlqдений городского округа flолгопрудный, финансируемых из

средств бюдкета городского округа flолгопрудный ".
3. М]С/ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа,Щолгопрудный "Вестник ",Щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте
администрации городского округа flолгопрудный информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в

5. Контроль за исполнением
Курсову С.В. - первого заместителя

Глава городского округа
Исп. Добрук И.В.
Тел. 8(495)408-В2-24

В.Ю. Юдин

Разослlано: в дель1, прокураryра г.Долгопрудного ':7
l 1,

Афанасьева Г.В. - 1, Пахомов А.В. - 1 (по

015147

элекгронного документооборота).

Приложение
к постановлению цминистрации
городского округа,Щолгоп рудны й

от << oJ >> о6'. 2024 Ng а9а,п4

Gеть мун и ци пал ьн ых образовател ьн ых уч реllцен и й
городскоrо округа f]олгопрудный, финансируемых ш средств бюдкета

городского окруrа f[олгоп рудный

Мун и ци пал ьн ые общеобразовател ьн ые уч режден ия
городского округа !]олrопрудный

1.Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 1.

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа flолгопрудный физико-математический лицей Nc 5.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc б имени Героя Советского
Союза Н.Ф. Гастелло.

4. Муниципальное бюдкетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа Nэ 7 городского округа flолгопрудный.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учрёцдение городского
округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 9.

6. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 10.

7. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 'l'l.

8. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского

округа,Щолгопрудный гимназия Nq 1 3.

9. Муниципальное автономное общеобразовательное учрецдение городского
округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 14.

10. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского
округа flолгопрудньiй средняя общеобразовательная школа Nc 16.

11. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Nc 'l7.

Мун и ци пал ьн ые уч режден ия дополн trтел ьного образован ия
городGкого округа Долrопрудный

12. Муниципальное бюдкетное учрещдение дополнительного образования
спорти вная ш кола городского округа !ол гопрудны й.

13. Муниципальное бюджетное учрецдение дополнительного образования центр
развития творчества детей и юношества кМосковия) городского округа flолгопрудный.